
  
 
 
 
 
 

Valvontaeläinlääkäri, Kauhajoki 

Kauhajoen kaupungin ympäristöpalvelut hakee valvontaeläinlääkäriä vakinaiseen virkaan 

1.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. Huomioimme myös osa-aikaisesta työstä kiinnostu-

neet. 

Kauhajoen kaupungin, Isojoen, Karijoen ja Teuvan kuntien ympäristöterveysvalvonta, eläin-

lääkintä ja ympäristönsuojelun piiriin kuuluvia tehtäviä hoidetaan Kauhajoen kaupungin ym-

päristöpalvelujen tulosyksikössä. Kokonaishenkilömäärä on tällä hetkellä 15, joista eläinlää-

kinnässä työskentelee 5 praktikkoeläinlääkäriä sekä 1 eläintenhoitaja. Tulet työskentelemään 

myös yksikkömme 4 ympäristöterveystarkastajan sekä 3 ympäristötarkastajan kanssa. Apu-

nasi ja tukenasi on myös toimistosihteeri sekä yksikön päällikkö. Mahdollistamme myös osal-

listumisen maakunnalliseen valvontaeläinlääkäriverkostoon.  

Valvontaeläinlääkärin tehtäviin kuuluvat eläinsuojelu- ja eläintautivalvonta sekä lisäksi eläi-

mistä saatavien sivutuotteiden käytön valvonta, eläinten tuonti- ja vientiasiat sekä eläinperäi-

sen alkutuotannon valvonta. Suurin osa tehtävistä koostuu eläinsuojeluvalvonnasta.  

Viran hoitaminen edellyttää hyviä ihmissuhdetaitoja, aktiivista otetta työhön ja kykyä itsenäi-

seen työskentelyyn. Vahvuutesi ovat vastuullisuus, yhteistyökyky ja positiivinen asenne. Olet 

kiinnostunut eläinten hyvinvoinnista ja sen edistämisestä. 

Virkaan valittavan tulee olla Suomessa laillistettu eläinlääkäri. Tehtävä edellyttää ICT-perustai-

toja sekä sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Muu kielitaito luetaan eduksi. 

Viran sijoituspaikka on Kauhajoki. Työtehtävien hoito edellyttää B-ajokorttia ja oman auton 

käyttöä. Tehtävässä on mahdollista tehdä etätyötä Kauhajoen kaupungin etätyöohjeistuksien 

mukaisesti.  

 

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen lääkärien virkaehtosopimuksen 

(LS) mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on n. 5700€. Koeaika on kuusi (6) kuukautta. Kauha-

joen kaupunki on savuton työpaikka. 

 

Hakemukset tulee toimittaa sähköisesti Kuntarekry-järjestelmän kautta 20.12.2024 klo 15:00 

mennessä. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta. Hakemukseen suositellaan lii-

tettäväksi CV. Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset pitää esittää mahdolli-

sen haastattelun yhteydessä. 

Lisätietoja antavat ympäristöpäällikkö Tiia Laamanen, tiia.laamanen@kauhajoki.fi puh. 040-

159 5088 ja vastuueläinlääkäri Jaana Alho, jaana.alho@kauhajoki.fi, 0400-363168. 
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